
SD Piper Holding ApS

CVR-nr.: 44363569

Stevnsbovej 14
2840 Holte

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Steffen Ditlev Piper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SD Piper Holding ApS
Stevnsbovej 14
2840 Holte

CVR-nr.: 44363569
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -27.398 kr. Selskabets regnskabsår har udvist et underskud som anses for utilfredsstillende. Næste regnskabsår forventes at udviser et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-31.850	-4.395
Bruttoresultat		-31.850	-4.395
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.850	-4.395
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-23.536
Andre finansielle indtægter		11	42
Øvrige finansielle omkostninger		-3.259	
Ordinært resultat før skat		-35.098	-27.889
Skat af årets resultat		7.700	0
Årets resultat		-27.398	-27.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.398	-27.889
I alt		-27.398	-27.889

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		4.818	
Tilgodehavender i alt		4.818	
Likvide beholdninger		213	12.111
Omsætningsaktiver i alt		5.031	12.111
AKTIVER I ALT		45.031	52.111

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-55.287	-27.889
Egenkapital i alt		-15.287	12.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.118	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.200	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		60.318	40.000
Gældsforpligtelser i alt		60.318	40.000
PASSIVER I ALT		45.031	52.111

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

Der er ikke udbetalt vederlag til ansatte